Emissão de Debêntures Simples, não Conversíveis em Ações, da Espécie Quirografária, com 
Garantia Adicional Fidejussória, em Série Única (“Emissão”), com valor nominal unitário de 
R$1.000,00 (mil reais) na data de emissão, totalizando um montante de R$ 1.400.000.000,00 (um 
bilhão e quatrocentos milhões de reais), na data de emissão (“Debêntures”). 

A Emissão das Debêntures será objeto de distribuição pública sob o rito de registro automático de 
distribuição, nos termos da Resolução da CVM nº. 160, de 13 de julho de 2022, bem como demais 
disposições legais aplicáveis, com garantia firme para a totalidade das Debêntures (“Oferta”).